
Hosp. smlouva:

Objednávka: 160675

Adresát:

IČO: 46972501 DIČ: CZ46972501

ZEVOS a.s.

Technické služby Zlín, s.r.o. 
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín

Nádražní 25
68611 Uherské Hradiště

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600 

Peněžní ústav: 198033040267 / 0100 KB Zlín
Datum vystavení: 

Datum dodání:

08.09.2016

12.09.2016zvěř. účet dle § 109 odst. 2 písni, c) Zákona o DPH

IBAN: CZ8101000000198033040267

Pol. Název zboží Jedn. Celkem 
množ. množství

Objednáváme u Vás:

Na základě Vaší nabídky objednáváme:

1. Motorovou naftu EN 590 cca 32 000 litrů

Místo plnění:
Zlín, Louky 
skládka Suchý důl

cca 27 200 litrů 
cca 4 800 litrů

Cena: 20,90 Kč / 1 při 15 st. C bez DPH vč. dopravy na místa určení. 

Dodací podmínky:
Dodávka 9. 9. 2016 nebo 12. 9. 2016 (termín bude upřesněn telefonicky) 
v době od 7:00 do 13:00 hod.

K dodávce nutné doložit stáčecí lístky, doklad o prodeji, atest jakosti k DNL 
Pro stočení nafty do mobilní čerpací stanice na skládce Suchý důl je nutné 
čerpadlo na autocisterně, hadice délky 8-10 m a 2" šroubeni.

Platební podmínky:
Dospělost fa 14 kal. dnů od prokazatelného doručení.

Pokud není uvedeno jinak, řídí se tato obj. zákonem č. 89/2012 Sb.

Dodavatel bere na vědomí, že Technické služby Zlín, s.r.o. jsou povinným subjektem dle ust. 
§ 2 odst. 1 písmena n) zákona č. 340/2015 Sb.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími 
zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., zákon č. 137/2006 Sb.).
Dodavatel výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne odběrateli v souvislosti s 
touto objednávkou, nejsou obchodním tajemstvím.

služby zl1n, s.r.o., Louky, záhumení v 321,76Í<)flfed  Dokračuie na d a lš í straně
zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600, IČ 607110861 DIČ CZ 60711086, tel.: + 420 577 111 411 I fax: + 420 577 111 4401 info@tszlin.cz I www.tszlin.cz 
Adresa pro doručování korespondence: Technické služby Zlín, s.r.o. I P. O. Box 1051760 01 Zlín 1

mailto:info@tszlin.cz
http://www.tszlin.cz


Hosp. smlouva:

Objednávka: 160675

100:60711086 DIČ: CZ60711086

Vyřizuje: Z. Kutrová, tel. 577111445, 
zkutrova@tszlin.cz

Adresa pro doručování korespondence : 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín 1

Adresát:
IČO: 46972501 DIČ: CZ46972501

ZEVOS a.s.

Nádražní 25
68611 Uherské Hradiště

miokč služby Zlín,
j Lt:uky, Záhumení V 321 
! 7ti'-' 02 Zlín 
i U'OPy II 088

s.r.o.

m

Potvrzení objednávky dodavatelem

£S. T>t<V y
datum, podpis, razítko

nAdrazní ? 
58G 0 ?? Síi I

HRADÍŠ í ;

P ř íjm en í Podp is / Datum

Předkládá { u jio v a í
------- 77/ / /

Kontrola
ředitelem

společnosti In̂ , čuřhóeh
* K l

mailto:zkutrova@tszlin.cz

